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Teleca hjälper Com Hem förverkli
erbjudande 
 
Teleca har idag tecknat ett avtal med Com Hem om att
möjligt att mäta kvalitén och kapacitetsutnyttjandet i C
kundanslutning. Lösningen övervakar digital-TV, bred
 
Utifrån Com Hems satsning på Triple Play har Teleca gen
systemarkitektur, vilket resulterat i en strategisk utveckling
uppdrag att implementera en lösning som möjliggör för Co
tjänster i nätet levereras på bästa sätt. Lösningen baserar
 
– Vi vill säkerställa att kvalitén på våra tjänster uppfyller vå
optimerar kapacitetsutnyttjandet i nätet, det uppnår vi med
med Teleca som leverantör eftersom de förstår våra beho
oss med mycket goda resultat, säger Martin Kull, CTO på
 
– Vi är mycket glada över att få leverera denna lösning eft
ställning mot s.k. Triple Play-operatörer. Vi märker ett öka
hjälp med att utvärdera affärsmöjligheter och hur det påve
Johan Strid, VD på Teleca OSS 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

• Johan Strid, VD, Teleca OSS AB, mobil: 070 379 1
• Johannes Rudbeck, Investor Relations Manager, T

 
 
Teleca är ett internationellt IT-konsultföretag med fokus p
avancerade programvaru- och IT-lösningar. Med djup kun
betydande industriellt kunnande hjälper Teleca teknik- och
över att stärka sina marknadspositioner och förkorta sina 
3 000 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europ
Stockholmsbörsens Attract 40. www.teleca.se 
 
Com Hem erbjuder tv-underhållning, bredbandsaccess, te
fastighetstjänster. Med 1,4 miljoner anslutna hushåll och m
kanaler är com hem Sveriges ledande tv-distributör. www.
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ga Triple Play-

 leverera en lösning som gör det 
om Hems kabelnät, ned på enskild 

bandsaccess och fast telefoni.  

omfört en analys av Com Hems 
splan. Teleca har nu även fått i 
m Hem att övervaka att samtliga 
 sig på en produkt från InfoVista.  

ra högt ställda krav samtidigt som vi 
 Telecas lösning. Vi känner oss trygga 
v och tidigare levererat lösningar åt 
 Com Hem. 

ersom det visar på vår ledande 
t intresse bland våra kunder att få 
rkar deras tekniska arkitektur, säger 

0 61 
eleca AB, mobil: 070 582 56 56 

å FoU, som utvecklar och integrerar 
skap om den senaste tekniken och 
 programvaruintensiva kunder världen 

utvecklingstider. Företaget har mer än 
a och USA. Teleca är noterat på 

lefoni och interaktiva 
arknadens största utbud av tv-

comhem.se 


